Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis.

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Kiekis Kaina

Eur be PVM

Kaina

Eur su PVM

1. 2022 m. Europos paveldo dienų atidarymo

renginio organizavimo paslaugos pagal

pateiktą techninę specifikaciją.

1 7603.31 9200.00

Pasiūlymo kaina su PVM  žodžiais: Devyni tūkstančiai du šimtai Eur

Vykdant sutartį bus pasitelkti šie subteikėjai*:

Eil.

Nr.

Subteikėjo pavadinimas Dalis, kuriai pasitelkiamas

subtiekėjas (apimtis eurais)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: